年   月   日

特定非営利活動法人

羽島市スポーツ協会 様

使用団体名

責任者住所

氏   名

電 話 番 号

体育備品貸出申請書 ・ 借用誓約書

下記のとおり、体育備品の借用を申請します。また備品の貸出中は細心の注意をもって使

用し、期限までに必ず返却します。万が一、備品を故障、破損、紛失した場合は指示に従い、

修理、弁償します。

    上記の件を了解いたしました。  署名            ※必須

１． 使用目的

２． 使用場所

３． 使用期間     ／      ～        ／

備 品 名 数   量
☑チェックを入れる

使用前（借用者） 使用後（管理者）

  サイン  サイン

※貸出する際は、立会のもとで数をチェックする。

※借用日は，     ／               時

返却日は，     ／               時